1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH GIANG

Số: 01 /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Giang, ngày 06 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc phân công thực hiện công tác CCHC năm 2022

Nhằm nâng cao kết quả thực hiện công tác CCHC trong năm 2022. UBND

xã phân công thực hiện công tác CCHC năm 2022 như sau:

1. Ông: Lê Vỹ - Phó Chủ tịch UBND xã

Trực tiếp chỉ đạo Bộ phận TN&TKQ thực hiện công tác cải cách hành chính,

xây dựng, thực hiện, cải tiến hệ thống quản lý chất lượng ISO theo tiêu chuẩn Việt

Nam 9001:2015.

2. Ông: Trần Xuân Hải – công chức Văn phòng – thống kê

- Xây dựng thông báo phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng CBCC;

- Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 2022; Báo cáo công tác đào tạo, bồi

dưỡng năm 2022

- Nhập thông tin CBCC trên hệ thống thông tin CCVC;

- Xây dựng kế hoạch kiểm tra kỷ luật, kỷ cương hành chính, báo cáo đánh giá

CBCC theo tháng, quý, năm;

3. Ông: Nguyễn Văn Hùng – công chức Văn hóa – xã hội

- Xây dựng kế hoạch tuyên truyền CCHC năm 2022;

4. Bà: Bùi Thị Thúy – công chức Tư pháp – Hộ tịch

- Xây dựng Kế hoạch ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

- Xây dựng Kế hoạch rà soát hệ thống VBQPPL;

- Xây dựng kế hoạch phổ biến giáo dục pháp luật. Thực hiện báo cáo kết quả

thi hành pháp luật theo các thời điểm báo cáo đúng quy định;

5. Bà: Nguyễn Thị Huyền Trang – công chức Tài chính – kế toán

- Xây dựng quy chế chi tiêu nội bộ năm 2022;

- Xây dựng quy chế quản lý và sử dụng tài sản công năm 2022;

6. Bà: Trần Thị Kim Liên – Văn phòng – Thống kê:

- Xây dựng kế hoạch cải cách hành chính năm 2022;

2

- Xây dựng các kế hoạch kiểm tra CCHC, kiểm soát TTHC, ứng dụng CNTT.

- Thực hiện kiểm soát thủ tục hành chính, hướng dẫn sử dụng dịch vụ công

trực tuyến mức độ 3 trở lên đạt 50% trở lên.

- Thực hiện báo cáo cải cách hành chính theo quy định, báo cáo trực tuyến

trên hệ thống báo cáo chính phủ.

Trên đây là phân công thực hiện công tác cải cách hành chính định kỳ hàng

năm, là nội dung quan trọng gắn với việc đánh giá xếp loại của xã và cán bộ, công

chức cũng như thực hiện công tác thi đua khen thưởng trong năm. Đề nghị các

công chức chuyên môn được phân công nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- TV Đảng ủy – TT HĐND-UBND –UBMT (b/c)

- Công chức chuyên môn;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Thị Liên

		2022-01-14T12:22:54+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Liên<phanthilien@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!